
 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

DECRETO DIRETTORIALE 
 
 
Dati desumibili da registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero di Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  
MP/AA/ 
 
Oggetto: Votazioni suppletive della componente dei Direttori di Dipartimento nel Senato 

Accademico: elenco aventi diritto al voto. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bergamo, emanato con DR Rep. 570/2023 del 1.8.2023, 

entrato in vigore il 2.9.2023, ed in particolare: 
- l’art. 18 - Composizione, modalità di costituzione e durata del mandato del Senato 

Accademico che recita: 
1. “Il Senato Accademico è composto da n. 21 componenti come di seguito indicato:  

omissis 
a. 6 componenti eletti tra i Direttori di Dipartimento, rappresentanti delle diverse aree 

scientifico disciplinari dell’Ateneo, dal personale docente e ricercatore;   
omissis” 

 
RICHIAMATO il decreto rettorale Rep. 629/2023 del 12.9.2023 con il quale il Rettore ha convocato per 

il giorno 13.10.2023 il corpo elettorale per le votazioni suppletive della componente dei 
Direttori di Dipartimento nel Senato Accademico, per la restante parte del triennio 
accademico 2021/2024; 

 
RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare gli artt. 15 e 20; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

Art. 1 
E’ emanato l’allegato elenco degli aventi diritto al voto che è reso pubblico mediante il sito web 
dell’Università all’indirizzo https://www.unibg.it/elezioni. 
 
 

Art. 2 
Eventuali ricorsi contro il predetto elenco dovranno essere presentati, entro le ore 15 di Giovedì, 
5.10.2023, all’Ufficio elettorale, a mezzo posta elettronica all’indirizzo                                                                               
ufficio.affarigenerali@unibg.it  e indirizzati alla Commissione elettorale, che deciderà in merito. 
 
All. c.s. 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

         IL DIRETTORE GENERALE  
                                                       Dott.ssa Michela Pilot 

 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi d   ’   . 24 del D. Lgs. 82/2005) 

 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it
https://www.unibg.it/elezioni
mailto:ufficio.affarigenerali@unibg.it




 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 
 

Professori di I fascia 
1 AGAZZI Elena 

2 ANDREINI Daniela 

3 ANDREIS Massimo 

4 ARGIENTO Raffaele 

5 BANFI 
Antonio Mario Enrico Pietro 
Gaetano 

6 BANI Elisabetta 

7 BARAGETTI Sergio 

8 BARIGOZZI Giovanna 

9 BARUFFI Maria Caterina 

10 BASTIANON Stefano 

11 BELPOLITI Marco 

12 BERGAMASCHI Mara 

13 BERNARDONI Virgilio 

14 BESIO Serenella 

15 BETTINELLI Cristina 

16 BIZIOLI Gianluigi 

17 BOCCHI Gianluca 

18 BONADEI Rossana 

19 BONFIGLIOLI Alessandra 

20 BORGOGNI Antonio 

21 BOTTANI Andrea Clemente Maria 

22 BRANDOLINI Luca 

23 BRUGNOLI Alberto 

24 BUONANNO Paolo 

25 CABRINI Marina 

26 CALZONI Raul Mario 

27 CAMELETTI Michela 

28 CAMMAROTA Maria Grazia 

29 CAMPUS Donatella 

30 CASTELLI Ilaria 

31 CAVALIERI Sergio 

32 CEFIS Elena 

33 CINNIRELLA Francesco 

34 CLETO Fabio 

35 COMPARE Angelo 

36 CORNACCHIA Luigi 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

37 COSSALI Gianpietro 

38 CRINO' Rosario 

39 CRISTINI Annalisa 

40 DE STASIO Vincenzo 

41 DEL BO' Corrado 

42 DOSSENA Marina 

43 DOSSENA Giovanna 

44 D'URSO Maria Grazia 

45 D'URSO Gianluca Danilo 

46 EDIGATI Daniele 

47 FASSO' Alessandro 

48 FONTANA Francesca 

49 FRANCHI Franca 

50 FRANCHINI Giuseppe 

51 GAIARDELLI Paolo 

52 GARGANTINI Angelo Michele 

53 GAROFALO Giovanni 

54 GENNERO Valeria 

55 GERANIO Manuela 

56 GHISALBERTI Alessandra 

57 GIACOMETTI Rosella 

58 GIANNETTO Enrico 

59 GIARDINI Claudio 

60 GIGANTE Giacomo 

61 GINEVRA Enrico 

62 GIORGETTI Mariacarla 

63 HELLER Dorothee 

64 IMBERTI Lucio 

65 KALCHSCHMIDT Matteo Giacomo Maria 

66 LAZZARI Marco 

67 LAZZARINI Anna 

68 LIZZOLA Ivo 

69 LO MONACO Francesco 

70 MACI Stefania Maria 

71 MALIGHETTI Paolo 

72 MANGHISONI Massimo 

73 MARINI Alessandra 

74 MARTIGNON Fabio 

75 MARTINI Gianmaria 

76 MARZANO Marco 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

77 MIRABELLA ROBERTI Giulio 

78 MOLINELLI Piera 

79 MORI Simona Maria Francesca 

80 MORZENTI PELLEGRINI Remo 

81 MUCCI Clara 

82 NATALI SORA Isabella 

83 NICORA Flaminia 

84 ORIGO Federica Maria 

85 ORTOBELLI LOZZA Sergio 

86 PALEARI Stefano 

87 PARABOSCHI Stefano 

88 PASQUALI Francesca 

89 PASTORE Tommaso 

90 PATERNOSTER Alfredo 

91 PEDRONI Marco 

92 PELLEGRINI Marco 

93 PESENTI Maria Chiara 

94 PEZZINI Barbara 

95 PICCOLO Salvatore 

96 PINTO Roberto 

97 POTESTIO Andrea 

98 PREVIDI Fabio 

99 PUCELLA Roberto 

100 RAO Riccardo 

101 RE Valerio 

102 REDONDI Renato 

103 REGAZZONI Daniele 

104 REMUZZI Andrea 

105 RIVA Paolo 

106 RIZZI Egidio 

107 RIZZI Caterina 

108 ROSACE Giuseppe 

109 ROSSI Luca Carlo 

110 ROSSI Claudia 

111 ROSSO Stefano 

112 RUSCONI Maria Luisa 

113 RUSSO Davide 

114 SAMMARCO Pieremilio 

115 SCARATTI Giuseppe 

116 SCIROCCO Giovanni Angelo 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

117 SCOTTO Fabio 

118 SCOTTO DI LUZIO Adolfo 

119 SERVALLI Stefania 

120 SICILIA Mariafrancesca 

121 SIGNORI Silvana 

122 TEDOLDI Leonida 

123 TOMELLERI Stefano 

124 TROILO Silvio 

125 TURCHETTA Barbara 

126 URGA Giovanni 

127 VIGANO' Laura 

128 VIOLI Alessandra 

129 VISMARA Silvio 

130 ZANOTTI Giovanna 
 

 
Professori di II fascia 

1 ADOBATI Fulvio 

2 AGRATI Laura Sara 

3 ALLORI Valia 

4 ANESA Patrizia 

5 APRILE Roberto 

6 ARPAIA Salvatore Roberto 

7 ASTORINA MARINO Pierpaolo 

8 AZZALINI Marco 

9 BANI Luca Erminio Bruno 

10 BARASSI Marco 

11 BARBETTA Pietro 

12 BARCELLA Paolo 

13 BARNI Daniela 

14 BASAGLIA Stefano 

15 BASSANI Gaia Viviana 

16 BATTAGGION Maria Rosa 

17 BELLERI Andrea 

18 BERTOLI BARSOTTI Lucio 

19 BIANCHI Marina 

20 BIANCHI Annamaria 

21 BIANCO Federica 

22 BIANQUIN Nicole 

23 BONELLI Maddalena 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

24 BORDIGA Francesco 

25 BOTTI Lorenzo Alessio 

26 BOUGLEUX Elena 

27 BRAMBILLA Chiara 

28 BRUGALI Davide 

29 BURINI Federica 

30 CALANDRA Benedetta 

31 CAMPOPIANO Giovanna 

32 CARAVITA Sergio 

33 CARDACI Alessio 

34 CARMINATI Clizia 

35 CAROBBIO Gabriella 

36 CARRER Matteo 

37 CARUSO Loris 

38 CASTELLANI Davide 

39 CATTANEO Cristiana 

40 CATTANEO Zaira 

41 CATTANEO Mattia 

42 CAVALLONE Mauro 

43 CAZZANIGA Paolo 

44 CEPPARRONE Luigi 

45 CERIANI Giulia Adriana Adele Angela 

46 CESARETTI Paolo 

47 CHECCHI Davide 

48 CHIERICHETTI Luisa 

49 COLOMBO Alessandro 

50 CONSIGLI Giorgio 

51 CONSONNI Stefania 

52 CONTRAFATTO Massimo 

53 COPPOLA Luigi 

54 CORTI Erminio 

55 COSMA Antonio 

56 CREPALDI Gabriella 

57 D'ALOIA Adriano 

58 D'ANGELO Larissa 

59 DANOVI Alessandro 

60 DAVIES Richard William 

61 DE BIASIO Anna 

62 DEGIOVANNI Lucia 

63 DISCACCIATI Ornella 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

64 DONDI Riccardo 

65 FALZONI Anna Maria 

66 FANCIULLACCI Riccardo 

67 FELLIN Lisa Chiara 

68 FERLINGHETTI Renato 

69 FERRAMOSCA Antonio 

70 FERRARI Rosalba 

71 FINAZZI Francesco 

72 FIOCCO Raffaele 

73 FOGLIA Massimo 

74 FURIOLI Giulia Maria Dalia 

75 GAIONI Luigi 

76 GALIZZI Giovanna 

77 GANDOLFI Paola 

78 GANGEMI Francesco 

79 GARATTINI Remo 

80 GARDA Emanuele 

81 GARDINI Michela 

82 GATTICO Emilio 

83 GERVASIO Daniele 

84 GIRETTI Daniela 

85 GOLETIANI Liana 

86 GORI Simone 

87 GOTTARDO Maria Giuseppina 

88 GRASSI Roberta 

89 GRAZIOLI Elio 

90 GRECO Andrea 

91 GUERINI Federica 

92 GUIDOTTI Francesca 

93 KAWAI Norifumi 

94 LANZARONE Ettore 

95 LAVELLA Mario 

96 LEPORINI Roberto 

97 LICINI Stefania 

98 LOCATELLI Francesca 

99 LORENZETTI Anna 

100 LORENZI Vittorio 

101 LORENZI Sergio 

102 LUCARELLI Stefano 

103 LUSARDI Roberto 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

104 MAGGIONI Francesca 

105 MAGNO Francesca 

106 MAJORANA Bernadette 

107 MALDUSSI Danio 

108 MALETTA Santino Raffaele 

109 MANFREDONIA Benedetta 

110 MANOLI Argyro Elisavet 

111 MARIANI Laura 

112 MASIERO Giuliano 

113 MAZZA Mauro 

114 MAZZEI Federico 

115 MAZZOLENI Elena 

116 MENGA Filippo 

117 MEOLI Michele 

118 MESCHITTI Viviana 

119 MIGLIORATI Lorenzo 

120 MINOLA Tommaso 

121 MONTANI Damiano 

122 MORATO Nicola 

123 MORELLI Francesco Bartolo 

124 MORETTI Luigi 

125 MORGANTI Francesca 

126 MORIGGIA Vittorio 

127 MORINI Alessandro 

128 MORONI Manuela Caterina 

129 MURRU Maria Francesca 

130 NARDELLI Carla 

131 NOBILI Cecilia 

132 OTTAVIANO Cristiana 

133 PAGANI Francesca 

134 PALEARI Francesca Giorgia 

135 PALMIERI Nunzia 

136 PASTA Alessandro 

137 PEDELIENTO Giuseppe 

138 PELLEGRINI Giuseppe Iginio 

139 PELLIN Tommaso 

140 PERROTTA Domenico Claudio 

141 PEZZOTTA Giuditta 

142 PIATTI Domenico 

143 PILONATO Silvia 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

144 PIROLA Fabiana 

145 PISANTY Valentina 

146 PIUNNO Valentina 

147 PIVETTI Monica 

148 PIZZOLATI Micol 

149 PSAILA Giuseppe 

150 RAVASIO Chiara 

151 RAVELLI Silvia 

152 RICCIARDO Salvatore 

153 RIGHETTINI Paolo 

154 ROMOLO Francesco Saverio 

155 RONDI Emanuela 

156 ROSCIA Mariacristina 

157 ROTA Ivana 

158 RUSCICA Giuseppe 

159 SALA Michele 

160 SANTINI Maurizio 

161 SAVO Domenico Fabio 

162 SCAGLIA Evelina 

163 SCANDURRA Patrizia 

164 SCARLATA Maria Rosa Giovanna 

165 SCOTTI Davide 

166 SENA Barbara 

167 SIGNORINI Elena 

168 SOSSI Federica 

169 SOTGIU Igor 

170 SPINZI Cinzia Giacinta 

171 TINCANI Persio 

172 TONINELLI Daniele 

173 TONINI Simona 

174 TRABUCCO Oreste 

175 TRAVERSI Gianluca 

176 VAGHI Massimiliano 

177 VAGLIO Alessandro Giovanni Maria 

178 VALENTINI Ada 

179 VALTOLINA Amelia Giuseppina 

180 VARIATO Anna Maria Grazia 

181 VESPUCCI Maria Teresa 

182 VIETHS Stefan 

183 VILLA Giovanni Carlo Federico 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

184 VITALI Andrea 

185 ZAPPA Bruno Fausto 

186 ZATTI Alberto 
 

 
Ricercatori a tempo indeterminato 

1 BAGGINI Angelo 

2 BRIOSCHI Maria Sole Bianca Luisa 

3 STRADA Roberto 

4 VERTOVA Giovanna 

5 BERTINI Cesarino 

6 MARANA Barbara 

7 DI PASQUALE Roberta 

8 GHISLOTTI Stefano 

9 DEL BELLO Davide 

10 CAVIEZEL Valeria 

11 D'ADAMO Daniela 

12 PERSANO Federica 

13 MAESTRONI Angelo 

14 VERDICCHIO Mario 

15 BARBIERATO Daniela 

16 VERTOVA Pietro 

17 GARIBALDI Roberta 

18 GRENIE' Loïc André Henri 

19 CORALI Enrico 

20 SCEVI Paola 

21 GRASSENI Mara 

22 NEGRI Atta' Ambrogio Maria 

23 BRUNELLI Michele 

24 VILLANI Simone 

25 BOCCATO Giulio 
 

 
Ricercatori a tempo determinato 

1 ADAMI Valentina 

2 ALSAYED Ahmed 

3 AMADORI Sara 

4 ANSELMI Manuel 

5 ARCIERI Emanuele Vincenzo 

6 AVALLONE Lucia 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

7 AVEZZU' Giorgio 

8 BARATTA Rossella 

9 BARATTUCCI Massimiliano 

10 BARBERA Carmela 

11 BARBIERI GOES Maria Cristina 

12 BARONI Federica 

13 BELLO Piera 

14 BERTULETTI Paolo 

15 BEYAN Cigdem 

16 BIROLINI Sebastian 

17 BOCCHI Sara 

18 BODELLINI Marco 

19 BOFFELLI Albachiara 

20 BOGLIACINO Francesco 

21 BONFANTI Silvia 

22 BONOMELLI Marco 

23 BRUGNERA Agostino 

24 BRUMANA Mara 

25 BRUMANA Giovanni 

26 BUFFO Paolo 

27 CALDARELLI Sonia 

28 CAMPIGLIO Chiara Emma 

29 CAPPELLINI Cristian 

30 CAROLLO Luca 

31 CASCHERA Martina 

32 CASELLI Davide 

33 CENSI Martina 

34 CIMINI Chiara 

35 CIMOLI Anna Chiara 

36 CINCINELLI Peter 

37 CIVERA Alice 

38 COCCO Gabriele 

39 COFFETTI Denny 

40 CONIGLIO Stefano 

41 COSTA Sebastiano 

42 CROTTI Monica 

43 D'AGOSTINI Monica 

44 DAMIANI Sara 

45 DANIELE Ulderico 

46 FALLUCCHI Francesco Pio 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

47 FAMA Marco 

48 FASOLINI Marica 

49 FAVERO Federica 

50 FERRAROTTI Lorenzo 

51 FEST SANTINI Stephanie 

52 FOSCI Paolo 

53 FRANCHINA Nicoletta 

54 GENUESSI Ilaria 

55 GIANGRANDE Paolo 

56 GIBERTI Chiara 

57 GIORGI Alberta 

58 GIRALDO Mabel 

59 GOGGIO Alessandra Maria 

60 GOLL Francesca 

61 GRASSANO Matteo 

62 GRITTI Elena 

63 HARKA Elona 

64 IVALDI Silvia 

65 LAGORIO Alexandra 

66 LANDI Daniele 

67 LANDO Tommaso 

68 LEGRAMANTI Sirio 

69 LEHMANN Hagen 

70 LOMAZZI Vera 

71 LOMBARDO Luca 

72 LOVECCHIO Nicola 

73 MAGNI Francesco Emmanuele 

74 MANZONI Elena 

75 MARAFIOTI Rosa Maria 

76 MARELLI Elena 

77 MASSA Francesco Carlo 

78 MAZZOLENI Mirko 

79 MENGHI Claudio 

80 METULINI Rodolfo 

81 MONGUZZI Alessandro 

82 MONZANI Saul 

83 MORLOTTI Chiara 

84 OGLIARI Laura 

85 OPPI Chiara 

86 ORTEGA GARRIDO Andrés 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

87 PALLONE Cristian 

88 PALUMBO Elisabetta 

89 PANTALONE Marta 

90 PARIS Mario 

91 PARIS Vittorio 

92 PASSONI Chiara 

93 PATANE' Andrea 

94 PELLEGRINELLI Piera 

95 PELLEGRINI Laura 

96 PELOSATO Renato 

97 PERARO Cinzia 

98 PERAZZOLI Jacopo 

99 PORTA Flavio 

100 PRATI Davide 

101 PREVITALI Davide 

102 PREVITALI Giuseppe 

103 PRINCIPE Francesco 

104 PUCA Marcello 

105 QUARTA Luigigiovanni 

106 QUARTO Mariangela 

107 RAIMONDO Andrea 

108 REDI Federico Leo 

109 REGGI Luigi 

110 RESMINI Monica 

111 RICCI Alessandro 

112 RICEPUTI Elisa 

113 ROVELLI Giulia 

114 SABBI Luca 

115 SACCENTI Riccardo 

116 SANDONA' Alan 

117 SATURNO Jacopo 

118 SCALABRINI Andrea 

119 SCALIA Roberto 

120 SPREAFICO Christian 

121 STEA Gaetano 

122 TASCHINI Audrey 

123 TIRA Alessandro 

124 TONONI Marco 

125 TONTI Michela 

126 TORRI Gabriele 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo – Supporto organi 
Viale Papa Giovanni XXIII, nr. 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Email direzione.affarigenerali@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.613-611-170 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167  

  

               
        

               

127 TROCINI Federico 

128 TROVATO Valentina 

129 VACCARI Federico 

130 VALESI Riccardo 

131 VIANELLO Rita 

132 VITALI Sebastiano 

133 WASSLER Philipp 

134 ZANETTI CHINI Emilio 

135 ZENI Nicola 

136 ZUCCHELLI Giovanni 
 

mailto:direzione.affarigenerali@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

		2023-10-02T13:33:23+0200
	IT
	Michela Pilot




